




REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: ZŠ U Nemocnice Rumburk Datum: 12.04.2021

Zadavatel: IČ: 00261602

Město Rumburk DIČ: CZ00261602

Zhotovitel: IČ: 09185500
Stavby MH s.r.o. DIČ: CZ09185500

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v 20 836,20CZK

21,00% 17 220,00 3 616,20
0,0015,00% 0,00

CN2020/52

VYBAVENÍ UČEBNY FYZIKY

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
www.podminky.urs.cz.

17 220,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: CN2020/52

Stavba:

Místo: ZŠ U Nemocnice Rumburk Datum:

Zadavatel: Město Rumburk Projektant:

Zhotovitel: Stavby MH s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA
SoupisVybavení učebny - změna 20 836,2017 220,00ZL01

17 220,00ZL 20 836,20Změnové listy

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

17 220,00 20 836,20

VYBAVENÍ UČEBNY FYZIKY

12.04.2021

 

 

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: ZŠ U Nemocnice Rumburk Datum: 12.04.2021

Zadavatel: IČ: 00261602

Město Rumburk DIČ: CZ00261602

Zhotovitel: IČ: 09185500

Stavby MH s.r.o. DIČ: CZ09185500

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 17 220,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 17 220,00 21,00% 3 616,20

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 20 836,20

VYBAVENÍ UČEBNY FYZIKY

ZL - Změnové listy

ZL01 - Vybavení učebny - změna

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: ZŠ U Nemocnice Rumburk Datum: 12.04.2021

Zadavatel: Město Rumburk Projektant:  

Zhotovitel: Stavby MH s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 17 220,00

D2 - Skříňová sestava do středu místnosti 17 220,00

ZL - Změnové listy

ZL01 - Vybavení učebny - změna

VYBAVENÍ UČEBNY FYZIKY

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: ZŠ U Nemocnice Rumburk Datum: 12.04.2021

Zadavatel: Město Rumburk Projektant:  

Zhotovitel: Stavby MH s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 17 220,00

D D2 Skříňová sestava do středu místnosti 17 220,00
0 K Pol3 Skříň v. 180 x hl. 50 x š. 80 cm kus -12,000 5 500,00 -66 000,00

0 K X.1 Skříň v. 180 x hl. 50 x š. 80 cm, provedení se sklem v rámečku kus 12,000 6 935,00 83 220,00

VYBAVENÍ UČEBNY FYZIKY

ZL - Změnové listy

ZL01 - Vybavení učebny - změna

Strana 5 z 5


